
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 АКТИ СКУПШТИНЕ  

1. 
На основу члана 82. став 2. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) и чланова 126. и 133. Пословника о раду 

Скупштине општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) Скупштина општине Чајниче на наставку 

Шеснаесте редовне сједнице, одржаном дана 30.10.2023. 

године, донијела  је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I. 

Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 

начелника општине и Општинске управе општине Чајниче у 

2022.години. 
 

II. 

Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 
 

III. 

Овај Закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“ .  
 

Број:01/1-02-96/23                        Предсједник скупштине 

Чајниче,30.10.2023.год.    Жељко Миловић,проф.физ.култ.с.р. 

--------------------------------------------------------------------------- 

2. 
На основу члана 82. став 2. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) и чланова 126. и 133. Пословника о раду 

Скупштине општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) Скупштина општине Чајниче на наставку 

Шеснаесте редовне сједнице, одржаном дана 30.10.2023. 

године, донијела  је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I. 

Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 

Општинске изборне комисије општине Чајниче у 

2022.години. 
 

II. 

Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 
 

III. 

Овај Закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“ .  
 

Број:01/1-02-97/23                        Предсједник скупштине 

Чајниче,30.10.2023.год.    Жељко Миловић,проф.физ.култ.с.р. 

--------------------------------------------------------------------------- 

3. 
На основу члана 82. став 2. Закона о локалној самоуправи  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(„Службени гласник РС“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) и чланова 126. и 133. Пословника о раду 

Скупштине општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) Скупштина општине Чајниче на наставку 

Шеснаесте редовне сједнице, одржаном дана 30.10.2023. 

године, донијела  је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I. 

Скупштина општине Чајниче усваја  Извјештај о раду 

Одбора за жалбе општине Чајниче у 2022.години. 
 

II. 

Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 
 

III. 

Овај Закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“ .  
 

Број:01/1-02-98/23                         Предсједник скупштине 

Чајниче,30.10.2023.год.    Жељко Миловић,проф.физ.култ.с.р. 

--------------------------------------------------------------------------- 

4. 
На основу члана 82. став 2. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) и чланова 126. и 133. Пословника о раду 

Скупштине општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) Скупштина општине Чајниче на наставку 

Шеснаесте редовне сједнице, одржаном дана 30.10.2023. 

године, донијела  је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I. 

Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 

Општинске организације Црвеног крста Чајниче у 

2022.години. 
 

II. 

Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 
 

III. 

Овај Закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“ .  
 

Број:01/1-02-99/23                        Предсједник скупштине 

Чајниче,30.10.2023.год.    Жељко Миловић,проф.физ.култ.с.р. 

--------------------------------------------------------------------------- 

5. 
На основу члана 82. став 2. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) и чланова 126. и 133. Пословника о раду 

ГОДИНА XXVI 

БРОЈ: 9 31. октобар 2023. године 

ОПШТИНА ЧАЈНИЧЕ 

www.opstinacajnice.rs.ba. 

socajnice@gmail.com 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЧАЈНИЧЕ 

http://www.opstinacajnice.rs.ba/
mailto:socajnice@gmail.com


Уторак  31.октобар  2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 2 - Број 9 

Скупштине општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) Скупштина општине Чајниче на наставку 

Шеснаесте редовне сједнице, одржаном дана 30.10.2023. 

године, донијела  је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I. 

Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 

Општинске борачке организације Чајниче у 2022.години. 
 

II. 

Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 
 

III. 

Овај Закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“ .  
 

Број:01/1-02-100/23                        Предсједник скупштине 

Чајниче,30.10.2023.год.    Жељко Миловић,проф.физ.култ.с.р. 

--------------------------------------------------------------------------- 

6. 
На основу члана 82. став 2. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) и чланова 126. и 133. Пословника о раду 

Скупштине општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) Скупштина општине Чајниче на наставку 

Шеснаесте редовне сједнице, одржаном дана 30.10.2023. 

године, донијела  је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I. 

Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 

КУД-а „Извор“ Чајниче у 2022.години. 
 

II. 

Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 
 

III. 

Овај Закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“ .  
 

Број:01/1-02-101/23                        Предсједник скупштине 

Чајниче,30.10.2023.год.    Жељко Миловић,проф.физ.култ.с.р. 

--------------------------------------------------------------------------- 

7. 
На основу члана 82. став 2. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) и чланова 126. и 133. Пословника о раду 

Скупштине општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) Скупштина општине Чајниче на наставку 

Шеснаесте редовне сједнице, одржаном дана 30.10.2023. 

године, донијела  је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I. 

Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 

Ватрогасног друштва Чајниче у 2022.години. 
 

II. 

Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 
 

III. 

 Овај Закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“ .  
 

Број:01/1-02-102/23                        Предсједник скупштине 

Чајниче,30.10.2023.год.    Жељко Миловић,проф.физ.култ.с.р. 

--------------------------------------------------------------------------- 

8. 
На основу члана 82. став 2. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) и чланова 126. и 133. Пословника о раду 

Скупштине општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) Скупштина општине Чајниче на наставку 

Шеснаесте редовне сједнице, одржаном дана 30.10.2023. 

године, донијела  је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I. 

Задужује се Скупштина општине Чајниче, да упути апел 

свим релевантним факторима на нивоу БиХ, како би пружили 

неопходну помоћ општини Чајниче у рјешавању проблема 

миграната.  
 

II. 

 Овај Закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“ .  
 

Број:01/1-02-103/23                        Предсједник скупштине 

Чајниче,30.10.2023.год.    Жељко Миловић,проф.физ.култ.с.р. 

--------------------------------------------------------------------------- 

9. 
На основу члана 82. став 2. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) и чланова 126. и 133. Пословника о раду 

Скупштине општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) Скупштина општине Чајниче на наставку 

Шеснаесте редовне сједнице, одржаном дана 30.10.2023. 

године, донијела  је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I. 

Задужује се Скупштина општине Чајниче, да упути допис 

Влади Републике Српске, Министарству саобраћаја и веза 

Републике Српске и ЈП „Путеви Републике Српске“ Бања 

Лука у коме би их упознала са катастрофалним стањем путне 

инфраструктуре на подручју општине Чајниче и да апелује на 

наведе институције да у што скоријем временском периоду 

предузму мјере из своје надлежности у вези са санацијом 

путних праваца.  
 

II. 

Овај Закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“ .  
 

Број:01/1-02-104/23                        Предсједник скупштине 

Чајниче,30.10.2023.год.    Жељко Миловић,проф.физ.култ.с.р. 

--------------------------------------------------------------------------- 

10. 
На основу члана 82. став 2. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) и чланова 126. и 133. Пословника о раду 

Скупштине општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/17) Скупштина општине Чајниче на наставку 

Шеснаесте редовне сједнице, одржаном дана 30.10.2023. 

године, донијела  је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I. 

Задужује се надлежно одјељење Општинске управе 

општине Чајниче, да предузме све неопходне мјере и радње 

како би се код Републичке управе за геодетске и имовинско-

правне послове Републике Српске-ПЈ Чајниче, извршио упис 

свих улица у складу са Одлуком о утврђивању назива улица и 



Уторак  31.октобар  2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 3 - Број 9 

тргова у насељеном мјесту Чајниче бр: 01/2-02-120/96 од 

04.11.1996.године и Регистром путева општине Чајниче.  
 

II. 

Овај Закључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“ .  
 

Број:01/1-02-105/23                        Предсједник скупштине 

Чајниче,30.10.2023.год.    Жељко Миловић,проф.физ.култ.с.р. 

--------------------------------------------------------------------------- 
 

АКТИ НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

11. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чланова 63. 

и 82. Статута општине Чајниче („ Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17), Начелник Општине,  доноси : 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е   

о именовању Комисије за процјену стања непокретности  

у власништву општине Чајниче  
 

I. 

У Комисију за процјену стања непокретности у 

власништву општине Чајниче : стана који се налази у улици 

Ђенерала Драже бр. 2,  укупне површине 76 м2, 5 спрат, стан 

број 13, к.ч. 346/1, уписан у лист непокретности број 8/5 КО 

Чајниче – град и пословног простору у Чајничу у улици 

Краља Петра I Ослободиоца бр. 56A , површине 70,19 м2, к.ч. 

број 788,  уписано у Л.Н. број 43 КО Чајниче – град, именују 

се:  

1. Младен Јањић , предсједник комисије, 

2. Лука Миловић  –  члан,  

3. Горица Шубара –  члан, 

4. Благоје Шарац – члан.  
 

II. 

Именована комисија има задатак да за потребе општине 

Чајниче:  

- изврши преглед тренутног стања непокретности из 

тачке 1 овог Рјешења,  

- утврди који су то радови које је потребно да се изведу 

како би се предметне непокретности ставиле у 

функцију,  

- да сачини записник о утврђеном стању и достави га 

начелнику општине најкасније до 27.10.2023.године.  
 

III. 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“.  
 

Број:01-954-1/23            Начелник општине 

Чајниче, 23.10.2023. године        Горан Караџић, мр.пољ. с.р 

------------------------------------------------------------------------------- 

12.    

На основу чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче 

(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), и члана 4. 

Правилника о додјели стамбеног простора у геријатријском 

центру („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 1/20) 

Начелник општине Чајниче, доноси  
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е  

о именовању Комисије за додјелу стамбених простора на 

привремено кориштење у геријатријском центру у 

Чајничу 
 

Члан 1.  

У Комисију за додјелу стамбених простора на привремено 

кориштење у геријатријском центру у Чајничу (у даљем 

тексту Комисија) именују се: 

1. Жељана Којевић,– предсједник, 

2. Мирко Живковић,– члан и 

3. Небоиша Станић, – члан. 

Члан 2.  

Именована Комисија из тачке 1. има задатак  :  

- да изврши пријем, преглед и провјеру пристиглих 

пријава, 

- да утврди прелиминарну ранг листу приоритета у складу 

са критеријумима утврђеним Правилником о додјели 

стамбеног простора у геријатријском центру („Службени 

гласник општине Чајниче“ бр. 1/20) и  

- да о резултатима конкурса учеснике обавјести у року од 

5 дана од утврђивања прелиминарне ранг листе. 
 

Члан 3.  

Комисија је обавезна радити у складу са Правилником о 

додјели стамбеног простора у геријатријском центру 

(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 1/20) и осталим 

важећим прописима. 
 

Члан 4.  

Комисија за свој рад одговара Начелнику општине. 
 

Члан 5. 

Ступањем на снагу овог Рјешења престаје да важи 

Рјешење о именовању Комисије за додјелу стамбених 

простора на привремено кориштење у геријатријском центру 

у Чајничу број 01-372-5/20 од 03.03.2020.године. 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а накнадно 

ће се објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-372-11/23           Начелник општине 

Чајниче, 31.10.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 
13. 

На основу члана 59. став 3. Закона о локалној самоуправи 

РС („Службени гласник РС“ бр: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 

18. Закона о јавним набавкама БиХ (Службени гласник БиХ 

бр: 39/14 и 59/22), члана 8. Правилника о јавним набавкама 

општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр: 

2/23) и члана 63. Статута општине Чајниче („Службени 

гласник општине Чајниче“бр: 6/17), Начелник општине 

Чајниче  д о н о с и: 
 

О Д Л У К У 

о покретању поступка јавне набавке 
 

Члан 1. 

За потребе реализације пројекта „Зимско одржавање 

локалних путева и градских улица у тoку зимске сезоне 

2023/2024 године“ – 90620000-9 – услуге чишћења снијега, 

90630000-2 – услуге уклањања леда, покреће се поступак 

јавне набавке избора најповољнијег понуђача која је 

планирана Планом јавних набавки за 2023.годину. 
 

Члан 2. 

Предвиђен максималан износ средстава за реализацију 

јавне набавке је до 40.170,00 КМ без ПДВ-а. 

Средства за реализацију овог пројекта су обезбјеђена у 

Буџету општине Чајниче  са конта 412812. 
 

Члан 3. 

Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН-Конкурентски захтјев. 
 

Члан 4. 

За провођење поступка набавке задужиће се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број: 01-404-

14/21 од 17.08.2021.године. 
 

Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-10/23           Начелник општине 

Чајниче, 27.10.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 



Уторак  31.октобар  2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 4 - Број 9 

14. 
На основу члана 59. став 3. Закона о локалној самоуправи 

РС („Службени гласник РС“ бр: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 

18. Закона о јавним набавкама БиХ (Службени гласник БиХ 

бр: 39/14 и 59/22), члана 8. Правилника о јавним набавкама 

општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр: 

2/23) и члана 63. Статута општине Чајниче („Службени 

гласник општине Чајниче“бр: 6/17), Начелник општине 

Чајниче  д о н о с и: 
 

О Д Л У К У 

о покретању поступка јавне набавке 
 

Члан 1. 

За потребе реализације пројекта „Набавка новог возила 

путем финансијског лизинга за потребе општинске управе 

Чајниче“ – 66114000-2 – услуге финансијског лизинга; 

34100000-8 – моторна возила, покреће се поступак јавне 

набавке избора најповољнијег понуђача која је планирана 

Планом јавних набавки за 2023.годину. 
 

Члан 2. 

Предвиђен максималан износ средстава за реализацију 

јавне набавке је до 55.000,00 КМ без ПДВ-а. 

Средства за реализацију овог пројекта су обезбјеђена у 

Буџету општине Чајниче  са конта 511311. 
 

Члан 3. 

Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН-Отворени поступак. 
 

Члан 4. 

За провођење поступка набавке задужиће се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број: 01-404-

14/21 од 17.08.2021.године. 
 

Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-12/23           Начелник општине 

Чајниче, 31.10.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

15. 
На основу члана 59. став 3. Закона о локалној самоуправи РС („Службени гласник РС“бр: 97/16, 36/19 и 61/21), чланa 17. 

Закона о Јавним набавкама БиХ (Службени гласник БиХ бр: 39/14 и 59/22), члана 6. Правилника о јавним набавкама општинске 

управе општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“бр: 2/23), и члана 63. Статута општине Чајниче („Службени 

гласник општине Чајниче“бр: 6/17), Начелник општине Чајниче д о н о с и: 
 

 О Д Л У К У 

o измјени и допуни Плана јавних набавки Општине Чајниче  

за буџетску 2023.годину 
 

Члан 1. 

Овом Одлуком врши се измјена и допуна Плана јавних набавки број: 01-404-29/22 oд 26.01.2023.године и то на начин:  

У одјељењу за општу управу мијења се ставка 1/09, а која послије измјене гласи: 

 
У одјељењу за општу управу брише се ставка 1/13, која гласи: 

 

 

Члан 2. 

Ова Одлука се прилаже Плану јавних набавки Општине Чајниче за буџетску 2023.годину и чини његов саставни дио. 
 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-11/23                                       Начелник општине 

Чајниче, 30.10.2023. год.               Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ред 

Бр. 

 

НАЗИВ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Конто 

јавне 

набавке  

Процјењена 

вриједност  

без ПДВ-а 

Врста 

поступка 

Јавне 
набавке 

Оквирни 

датум  за 

покретање 
поступка 

Оквирни 

датум 

закључења  
уговора 

Да  ли се 

предвиђа 

оквирни 
споразум 

Извор 

финансирања 

( поз. У буџету 
општине) 

 

 

9 

„Набавка новог возила путем 

финансијског лизинга за 

потребе општинске управе 
Чајниче“ – 66114000-2 -услуге 

финансијског лизинга; 

34100000-8 – моторна возила 

 

 

1/09 

 

 

55.000,00 КМ 

 

 

Отворени 
потупак 

 

 

01.05.2023. 

 

 

30.11.2023. 
 

 

 

Не 

 

 

Буџет општине 
Чајниче  

 511311 

 

Ред 
Бр. 

 

НАЗИВ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Конто 

јавне 
набавке  

Процјењена 

вриједност  
без ПДВ-а 

Врста 

поступка 
Јавне 

набавке 

Оквирни 

датум  за 
покретање 

поступка 

Оквирни 

датум 
закључења  

уговора 

Да  ли се 

предвиђа 
оквирни 

споразум 

Извор 

финансирања 
( поз. У буџету 

општине) 

 

 
13 

„Пружање услуга финансирања 

новог путничког возила“  
66114000-2 – услуге 

финансијског лизинга“ 

 

 
1/13 

 

  
5.983,00 КМ 

 

  
Конкурент

ски захтјев 

 

 
01.03.2023. 

 

 
30.04.2023. 

 

 

 
Не 

 

Буџет општине 
Чајниче  

 511311 



Уторак  31.октобар  2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 5 - Број 9 

 

 

 

 

 

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

1.  Закључак о усвајању Извјештаја о раду начелника општине и Општинске управе општине Чајниче  

     у 2022.години   ............................................................................................................................................................. 1 

2.  Закључак о усвајању Извјештаја о раду Општинске изборне комисије општине Чајниче у 2022.години  ......... 1 

3.  Закључак о усвајању Извјештаја о раду Одбора за жалбе општине Чајниче у 2022.години  ............................... 1 

4.  Закључак о усвајању Извјештаја о раду Општинске организације Црвеног крста Чајниче у 2022.години  ....... 1 

5.  Закључак о усвајању о Извјештаја о раду Општинске борачке организације Чајниче у 2022.години  ............... 1 

6.  Закључак о усвајању Извјештаја о раду КУД-а „Извор“ Чајниче у 2022.години  ................................................. 2 

7.  Закључак о усвајању Извјештаја о раду Ватрогасног друштва Чајниче у 2022.години  ....................................... 2 

8.  Закључак бр. 01/1-02-103/23 од 30.10.2023.године ................................................................................................... 2 

9.  Закључак бр. 01/1-02-104/23 од 30.10.2023.године ................................................................................................... 2 

10.  Закључак бр. 01/1-02-105/23 од 30.10.2023.године ................................................................................................. 2 

 

 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

11. Рјешење о именовању Комисије за процјену стања непокретности у власништву општине Чајниче  ............... 3 

12. Рјешење о именовању Комисије за додјелу стамбених простора на привремено кориштење у  

      геријатријском центру у Чајничу .............................................................................................................................. 3 

13. Одлука о покретању поступка јавне набавке бр. 01-404-10/23 од 27.10.2023.године  ......................................... 3 

14. Одлука о покретању поступка јавне набавке бр. 01-404-12/23 од 31.10.2023.године  ......................................... 4 

15. Одлука о измјени и допуни Плана јавних набавки Општине Чајниче за буџетску 2023.годину ........................ 4 
 

И з д а в а ч: Скупштина општине Чајниче, Ул. Краља Петра I Ослободиоца бр. 32 73280 Чајниче 

Уређује и штампа : Секретар скупштине општине, телефон: 058/310-390. 

„Службени гласник општине Чајниче“ излази у складу са потребама. 

С А Д Р Ж А Ј 


